
Forslagsstillers oppsummering innspill - med forslagsstillers 
kommentarer  

1 Varsling av planoppstart – Utvidelse av planavgrensing 
Forslagsstiller kunngjorde utvidelse av planavgrensning 26.01.24. Kystverket, Listerhavnene, 
Fiskeridirektoratet og Statsforvalter ble varslet. Ved varsling om oppstart av planarbeid kom det inn 3 
uttalelser. 

1.1 Liste over forhåndsuttalelser 
1 Statsforvalter 08.02.2024 

2 Fiskeridirektoratet  12.02.2024 

3 Kystverket 08.02.2024 
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1.1.1 Statsforvalter 
Vi viser til vår uttalelse til varsel om oppstart av planarbeidet, av 24.03.2023, hvor vi uttalte at:  
«Redegjørelsen over tydeliggjør at det er knyttet en rekke utfordringer til planområdet. 
Statsforvalteren mener at utfordringene samlet sett tilsier at området er uegnet for utbygging og gir 
faglig råd om å legge reguleringsarbeidet i bero.»  
Ovennevnte gjør seg fortsatt gjeldende, og vil også gjøre seg gjeldende for utvidelsen. Vi har derfor 
ingen ytterligere merknader, utover det som fremgår av vårt brev av 24.03.2023. 

Forslagsstillers kommentar 
- Viser til vårt svar på innspillet fra Statsforvalter datert 24.03.2023 

 

1.1.2 Fiskeridirektoratet 
 Vi viser også til vår uttalelse til oppstartsvarsel i vårt brev datert 20.03.2023, hvor vi blant annet viser 
til registrerte forekomster av ålegress i området. Vi ser at våre innspill om at konsekvensutredningen 
bør vurdere effekter for marine naturtyper, marint naturmangfold og gyteområder etc., er hensyntatt 
i planprogrammet.  
Ved utvidelse av plangrensen i sjø er det ekstra viktig at KU gir en god beskrivelse av forekomst av 
marine verdier og av eventuelle konsekvenser av tiltak som planen legger til rette for, i tillegg til at 
eventuelle avbøtende tiltak bør inkluderes i planbestemmelser.  
På nettsiden Arealplaner (fiskeridir.no)1 har Fiskeridirektoratet samlet sin generelle planveiledning 
om fiskeri og akvakultur. Der informerer vi og gir råd om blant annet arealbehovet til 
sjømatnæringene  
 kunnskapsgrunnlaget i kartløsningen «Yggdrasil» kriterier Fiskeridirektoratet benytter for å vurdere 
hvilke spørsmål som er av nasjonal eller vesentlig regional betydning innenfor saksområdene fiskeri, 
og tang- og tarehøsting, jamfør plan- og bygningsloven § 5-4 hvordan fiskeri- og 
akvakulturinteresser kan sikres i plankart og -bestemmelser  

Forslagsstillers kommentar 
- Viser til vårt svar på innspillet fra Fiskeridirektoratet datert 20.03.2023 
- KU tar høyde for utvidet planavgrensning. Avbøtende tiltak for å unngå forurensning av sjø vil bli 

sikret i bestemmelsene 
 

1.1.3 Kystverket 
Planområdet ligger på Øyvoll, nordvest for Farsund sentrum. Det utvidede planområdet omfatter nå 
sjøarealer, jf. figur 1. Det er etablert båtplasser og brygger i/ved planområdet. Farvannet trafikkeres i 
hovedsak av fritidsbåter1. 
 
Det går frem av mottatt informasjon at planområdet er utvidet i sjø for å vurdere utvidelse av 
eksisterende brygger og etablering av nye bryggeanlegg. Vi ber om at planarbeidet belyser og 
vurderer eventuelle konsekvenser for sjøfarende og andre brukere av farvannet, og at disse 
vurderingene legges til grunn for utforming av planen. Generelt anbefales bryggeanlegg planlagt på 
en slik måte at det unngås konflikt med bading og annen ikke-motorisert bruk av farvannet, og at 
det vurderes tiltak som kan redusere risikoen for drukningsulykker, herunder redningsutstyr. 
Kystverket har i samarbeid med Sjøfartsdirektoratet utarbeidet plansjen En sikker havn (vedlagt) som 
gir gode råd om hvordan brygger mv. kan utstyres med redningsstige og annet utstyr, som kan bidra 
til å redde liv. Vi gjør oppmerksom på at brygger mv., som kan påvirke sikkerheten, ferdselen eller 
forsvars- og beredskapsinteresser i farvannet, krever tillatelse etter havne- og farvannslovens § 14. 



Saksnr: 23/00185 Side 3 av 3 
 

Forslagsstillers kommentar 
- Bryggeanlegget kommer ikke i konflikt med området avsatt for bading 
- Flere av tiltakene i «En sikker havn» vil sikres i bestemmelsene 


